至 急

令和７年７月１８日

 組合員 各位

早出川土地改良区

 理事長 皆川 俊和

早出川掛りの配水調整について（お願い）

盛夏の候、組合員皆様におかれましては益々ご清祥の事と存じます。

つきましては、少雨により早出川ダムの貯水量が少なくなって来ました。

よって早出川頭首工からの取水について、下記の通り配水しますのでご協力お願いします。

記

配水方法【７月２３日(水)から輪番制とします】

輪番解除、再開等について裏面参照

工 区 名 ７月・８月・9 月の配水日は下記のとおりです

早出川東部
２３日（水） ２６日（土） ２９日（火） ８月１日（金） ４日（月） ７日（木）

23 日正午～24 日正午 26 日正午～27 日正午 29 日正午～30 日正午 1 日正午～2 日正午 4 日正午～5 日正午 7 日正午～8 日正午

村 松 郷
２４日（木） ２７日（日） ３０日（水） ２日（土） ５日（火） ８日（金）

24 日正午～25 日正午 27 日正午～28 日正午 30 日正午～31 日正午 2 日正午～3 日正午 5 日正午～６日正午 8 日正午～9 日正午

荘 之 江 ２５日（金） ２８日（月） ３１日（木） ３日（日） ６日（水） ９日（土）

（ 五 泉 ） 25 日正午～26 日正午 28 日正午～29 日正午 31 日正午～1 日正午 3 日正午～4 日正午 6 日正午～7 日正午 9 日正午～10 日正午

早出川東部
１０日（日） １３日（水） １６日（土） １９日（火） ２２日（金） ２５日（月）

10 日正午～11 日正午 13 日正午～14 日正午 16 日正午～17 日正午 19 日正午～20 日正午 22 日正午～23 日正午 25 日正午～26 日正午

村 松 郷
１１日（月） １４日（木） １７日（日） ２０日（水） ２３日（土） ２６日（火）

11 日正午～12 日正午 14 日正午～15 日正午 17 日正午～18 日正午 20 日正午～21 日正午 23 日正午～24 日正午 26 日正午～27 日正午

荘 之 江 １２日（火） １５日（金） １８日（月） ２１日（木） ２４日（日） ２７日（水）

（ 五 泉 ） 12 日正午～13 日正午 15 日正午～16 日正午 18 日正午～19 日正午 21 日正午～22 日正午 24 日正午～25 日正午 27 日正午～28 日正午

早出川東部
２８日（木） ３１日（日） ３日（水）

28 日正午～29 日正午 31 日正午～1 日正午 3 日正午～4 日正午

村 松 郷
２９日（金） ９月１日（月） ４日（木）

29 日正午～30 日正午 1 日正午～2 日正午 4 日正午～5 日正午

荘 之 江 ３０日（土） ２日（火） ５日（金）

（ 五 泉 ） 30 日正午～31 日正午 2 日正午～3 日正午 5 日正午～午前 0 時

※ 給水は当日の正午（お昼）から翌日の正午（お昼）までとします。

【かけ流しは絶対しないでください。】

【限られた用水です。上下流平等に水利用ができる様、お互いに協力しましょう】

※ 降雨によりダム水位が回復した場合輪番制を中止、その後、輪番制を再実施する場合は

文書でお知らせはせずにホームページ、メール配信のみの対応とさせていただきます。

※ 降雨により用水使用量が減った場合は４月配布の運転計画により配水します。

※ メール登録がお済みでない方はホームページより登録をお願いします。

〇ホームページ検索方法

または https://haidegawa.jp

早出川土地改良区 検索